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муниципальное  казенное образовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1» г. Шумихи Курганской области 
Количество вакантных мест для приема (перевода) 
по каждой образовательной программе
                                                                                                                   по состоянию на   03.07.2023 г. 
	Образовательные программы
	Классы
	Количество вакантных мест

	Начальное общее образование
	1
	2

	
	2
	8

	
	3
	нет

	
	4
	1

	Основное общее образование
	5
	нет

	
	6
	1

	
	7
	13

	
	8
	13

	
	9
	нет

	Среднее общее образование
	10
	19

	
	11
	7

	Кушмянская ООШ – филиал «Средняя общеобразовательная школа №1
	
	

	Начальное общее образование
	1
	22

	
	2
	22

	
	3
	21

	
	4
	23

	Основное общее образование
	5
	23

	
	6
	23

	
	7
	21

	
	8
	19

	
	9
	18









Информация о наличии свободных мест в 1-ых классах   на 2023-2024 учебный год


Данные на 15 апреля   2023 года


.                                 

	Количество планируемых первых классов
	Количество первоклассников
	Количество принятых заявлений
	Вакантные места

	2
	50
	32
	18

	
	
	
	





Директор школы                                    Л.В. Вепрева






